
Beveik
tikra

istorija
apie tai, kur staiga dingsta močiutės,

jų kepti blynai ir saldi vyšnių uogienė.
Ar tikrai dėl to kaltas
Dinozauras Mėsėdis?



Beveik
tikra

istorija
apie tai, kur staiga dingsta močiutės,

jų kepti blynai ir saldi vyšnių uogienė.
Ar tikrai dėl to kaltas
Dinozauras Mėsėdis?



Trys draugai
plius vienas nematomas

Keisčiausias knygelės herojus –

Limpačkiukas, žalias juokingas

padaras, panašus į gauruotą agurką

su akiniais. Jis matomas 

tik naktį arba kai būna labai baisu

ir liūdna. 

Šioje tikroje istorijoje gyvena Princesė Paula.

Ji moka burti ir taip stipriai bučiuotis, 

kad pargriauna net tetas. 

Dinozauras Mėsėdis yra geriausias Paulos draugas.

Jis labai nepatenkintas tuo, ką mato veidrodyje:

– Mano pilvas didžiausias Žemėje! Aš toks baisus,

kad galėčiau dirbti siaubo kambaryje!

Bet Dinozauras Mėsėdis ten nedirba. Jo ten nepriėmė!

Štai ką jam pasakė:

– Jūs, gerbiamasis pone, nemokate urgzti, nemokate

SIAUBINTI! Jūs nemokate nieko baisaus!

Ir tikrai, jis nemoka nieko baisaus –

Dinozauro Mėsėdžio viduje, virš pilvo,

plaka maža gera širdutė. 

Močiutė – didžiausia pasaulyje

NEGAILIKĖ, laimėjusi vyšnių

uogienės virimo varžybas. 



Trys draugai
plius vienas nematomas

Keisčiausias knygelės herojus –

Limpačkiukas, žalias juokingas

padaras, panašus į gauruotą agurką

su akiniais. Jis matomas 

tik naktį arba kai būna labai baisu

ir liūdna. 

Šioje tikroje istorijoje gyvena Princesė Paula.

Ji moka burti ir taip stipriai bučiuotis, 

kad pargriauna net tetas. 

Dinozauras Mėsėdis yra geriausias Paulos draugas.

Jis labai nepatenkintas tuo, ką mato veidrodyje:

– Mano pilvas didžiausias Žemėje! Aš toks baisus,

kad galėčiau dirbti siaubo kambaryje!

Bet Dinozauras Mėsėdis ten nedirba. Jo ten nepriėmė!

Štai ką jam pasakė:

– Jūs, gerbiamasis pone, nemokate urgzti, nemokate

SIAUBINTI! Jūs nemokate nieko baisaus!

Ir tikrai, jis nemoka nieko baisaus –

Dinozauro Mėsėdžio viduje, virš pilvo,

plaka maža gera širdutė. 

Močiutė – didžiausia pasaulyje

NEGAILIKĖ, laimėjusi vyšnių

uogienės virimo varžybas. 


